
令和２年４月１０日 

 

各都道府県小学生バドミントン連盟 代議員 

日本小学生バドミントン連盟理事・役員各位 

 

 

日本小学生バドミントン連盟 

会 長  黒 川   茂 

                              (公印省略) 

 

 

令和２年度定期総会及び第１回理事会の中止について 

 

日頃より本連盟の事業に対し、ご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大防止への取組みが必要となる中、７都府

県を対象として「緊急事態宣言」が発出されたこと、また、全国各自治体の対応状

況などから総合的に判断した結果、５月１６日（土）に開催を予定しておりました

令和２年度の定期総会及び第１回理事会を中止することとしました。 

 

 なお、定期総会及び第１回理事会に替え、後日資料を送付させていただき、事態

の推移を見ながら定期総会や理事会の開催について検討し、改めてお知らせいたし

ますので、ご理解いただきたいと存じます。 

 

また、必要な事項等については、日本小学生バドミントン連盟ホームページに掲

載するとともに、各都道府県小学生連盟事務局にメールにてお知らせいたしますの

で、よろしくお願いいたします。 

 

 

日本小学生バドミントン連盟 

事務局長 下野 和義 

携帯電話 090-2693-8334 

e-mail  shimono@syoubad.jp 

 

 


